АДМИНИСТРАЦИЯ ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.12.2016                                           п.г.т. Емельяново                                     №1552
Об отмене постановления от 10.10.2016 №1259 «О проведении публичных слушаний по вопросу утверждения Правил землепользования и застройки Еловского сельсовета Емельяновского района»

В соответствии с Градостроительным кодексом РФ, Земельным кодексом РФ, Федеральным законом от 24.07.2007 №221-ФЗ «О государственном кадастре недвижимости», ст. 48 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», РДС 30-201-98 «Инструкция о порядке проектирования и установления красных линий в городах и других поселениях РФ», руководствуясь ст.23 Устава Емельяновского района, решением Емельяновского районного Совета депутатов от 28.03.2007 № 32-181Р «Об утверждении положения о публичных слушаниях», постановляю:

1. Отменить постановление от 10.10.2016 №1259 «О проведении публичных слушаний по вопросу утверждения Правил землепользования и застройки Еловского сельсовета Емельяновского района» назначенные на 13 декабря  2016 года.

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя МКУ «Управление земельно-имущественных отношений и архитектуры администрации Емельяновского района» Т.В. Шестопалову.

3.    Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Емельяновские веси» и размещению на официальном сайте муниципального образования Емельяновский район в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава района                                                                                           Э.Г. Рейнгардт